
Администрация Сямженского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 07 .06.2021 №  159    
          с. Сямжа   Вологодской области 

 

Об определении единой  теплоснабжа-

ющей организации  на территории сель-

ского поселения Ногинское 

 
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с Федеральным законом от 27.07. 2010 года № 190-ФЗ «О тепло-
снабжении» и обеспечения бесперебойного теплоснабжения  в границах муни-
ципального образования сельское поселение   Ногинское  Сямженского  муни-
ципального района Вологодской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Назначить МУП ЖКХ СМР "Ногинское" гарантирующей организацией, 

осуществляющей теплоснабжение  на территории муниципального образования 

сельское поселение  Ногинское Сямженского муниципального района Вологод-

ской области.   

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации явля-

ется территория муниципального образования сельское поселение Ногинское 

Сямженского муниципального района Вологодской области. 

3. Рекомендовать директору МУП ЖКХ СМР "Ногинское" Климову 

Александру Леонидовичу: 

3.1. Обеспечить теплоснабжение абонентов, присоединенных в установ-

ленном порядке к централизованным системам теплоснабжения. 

3.2. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и 

бесперебойного теплоснабжения, в соответствии с требованиями  

законодательства Российской Федерации. 
  4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.  

  5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Ин-

тернет - сайте администрации Сямженского муниципального района 

http://сямженский-район.рф.  

  6. Информацию о размещении настоящего постановления на официаль-

ном Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района 

http://сямженский-район.рф опубликовать в газете «Сельская жизнь». 

 

 

Заместитель главы администрации района                                   И.М. Курочкина                              

  

 

 

http://сямженский-район.рф/

